医学全在线提供:www.med126.com

卫监督〔2011〕277号

关于公布2011年度餐饮具集中消毒卫生学   评价合格单位的通知
各县、区卫生局，市卫生局卫生监督所：

按照国家卫生部、工商行政管理总局、食品药品监督管理局联合下发的《关于加强餐饮具集中消毒单位监督管理的通知》（卫监督发〔2010〕25号）和《安徽省餐饮具集中消毒单位基本卫生要求》（皖卫监〔2010〕18号）的规定，我局于2011年6月1日至2011年7月20日，对各县（区）辖区内餐饮具集中消毒单位进行卫生学评价。经综合评定，合格单位10家，现予以公布。
各县、区要继续加强对餐饮具集中消毒单位的日常监管；同时，要进一步强化餐饮服务单位采购集中消毒餐饮具的索证意识，杜绝未取得卫生学评价合格证单位的餐饮具流入餐饮消费环节。
附件：合肥市2011年度餐饮具集中消毒卫生学评价合格单位一览表

二〇一一年九月十三日

（信息公开形式：主动公开）

主题词：卫生  餐饮具△  消毒  评价  通知
抄送：省卫生厅，各开发区社会事业（发展）局，各县、区卫生监督所。

合肥市卫生局办公室                2011年9月13日印发

共印25份
附件
合肥市2011年度餐饮具集中消毒卫生学评价合格单位一览表

	行政区域
	单 位 名 称
	地  址
	负责人
	联系电话

	瑶海区
	合肥市瑶海区味康餐具保洁服务部
	瑶海区大兴镇兴集工业园
	李  进
	13856991458

	包河区
	合肥美时达餐具消毒有限公司
	包河区梁园路中段
	沈剑华
	13329015518

	合肥市包河区伟洁餐具配送服务部
	合肥市包河区大圩乡晓星集
	姜世柱
	15156071826

	合肥康源清洗保洁有限公司
	包河区义城镇中街12号
	程  静
	15255165768

	庐阳区
	合肥庐阳区一水堂厨具保洁服务部
	庐阳工业园区荷塘路46号
	程兴怀
	13739238113

	肥东县
	合肥绿茵茵餐具消毒中心
	肥东县店埠镇纺织厂
	任友梅
	13956903598

	合肥东健餐具消毒有限公司
	肥东县店埠镇新城开发区
	张  华
	15156892257

	肥西县
	肥西县绿洁餐具消毒服务部
	肥西县上派镇工业聚集区
	姚燕飞
	15056930995

	肥西三河镇新新餐具配送服务部
	肥西县三河西街
	张  兵
	13856015991

	长丰县
	长丰县九丰餐具消毒配送有限公司
	长丰县水湖镇站前路东段
	刘晓良
	13155109889

医学全在线提供:www.med126.com